
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Radomyślu nad Sanem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2151) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję następujący skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Radomyślu nad Sanem: 

1. Dariusz Smolarek – Przewodniczący 

2. Dominika Nalepa – Sekretarz 

3. Marian Bolesta – Członek 

4. Anna Czuj – Członek 

5. Maria Bednarowska – Członek 

§ 2. Wykonanie zarządzenia w zakresie spraw finansowych powierzam Skarbnikowi 

Gminy. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 8/2020 Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 

04 lutego 2020 r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B7192-18FD-49D5-9B4E-19452A5A4DC7. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B7192-18FD-49D5-9B4E-19452A5A4DC7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


